
Malému princi

Poupata

1. Po další prozpívané noci
   Zase mi nějak zkrásněl svět
   Jsem na půl cesty do hajan
   a převozníkům nechám spropitné
   K ránu ve mně opět uzrál pocit
   Že slunce vychází i kvůli nám
   Že s čím si tady dělám vrásky
   často vůbec není nezbytné

R: Můj malý princi už ti rozumím
   A doufám, že tu se mnou budeš stát
   Až pochopíme, o co tady kráčí
   Vyléčíme lidem vzteklinu
   To přeci nejde na poušti
   zalévat jen vlastní květinu

2. Po další prozpívané noci
   Děkuji, za to, že tu jsem

   Za to, že se země točí a
   včerejší den neznamená zítra
   Dokud budou na potoce raci
   Podzim plný kaštanů a hub
   Dokud bude komu zpívat
   mají význam nedospaná jitra

R: Můj malý princi...

*: Není třeba tisíc tónů,
   někdy stačí jenom jediný
   Od nuly se začaly psát
   všechny naše směšné dějiny

R: Můj malý princi snad ti rozumím

   A doufám, že tu se mnou budeš stát
   Až pochopíme, o co tady kráčí
   Obrátíme každou vinětu
   Snad nebudem si proto muset
   hledat sobě jinou planetu

*: Není všem dnům konec,
   ale učené už začli házet z výšky
   Není pozdě začít hádat
   o čem byly všechny dětské knížky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

